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Karjaselt 

Juuli 2023 
 
Armas Kehra Kogudus! 

Mõnikord üks sõna, mõte või tegu jäävad kummitama pikaks eluperioodiks. 
Selliselt on mõnikord kummitamas meid mõni kirjakoht või mõni laulu jupike 
või kogunisti midagi veel suuremat! 

Just tähistasime kogudusega tegevuse 133 aastapäeva. Mis meid sellest, mis 
toimunud senini meenutab? On sealt mõni inimene või tegu jäänud hulpima 
mõttemaailma?  

Mõni aasta tagasi rääkisime sellest, et võiksime kirjutada kokku koguduse 
ajaloo raamatu. Kahe aasta pärast on taas ilus number koguduse 
tegevusaastaks ja kui Jumal armu annab, siis 17 aastas pärast veel ilusam 
tegevusaastas number. 

See mida praegu teeme ehitub sellele, mis enne meid on tehtud, teostatud. Ja 
järgmine põlvkond hakkab ehituma sellele, mida praegu teeme! Meie vastutus 
on siis ka tulevase põlvkonna ees ja mitte ainult järgmise. Kas oleme suutmas 
seda evangeeliumi edasi sellise kvaliteediga ja arusaamisega, mis suudab 
muuta inimeste elusid ka tulevikus?  

Just ühiselt Sõna uurides ja koos teistega liikudes ja mõtteid vahetades saame 
kindlasti seda korraldada ja teostada. Mingem siis…(Mt 28:18-20)! 

 

 

Lootusrikkalt Indrek Luide  

Kehra Koguduse pastor  
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Juuli kuukava 

   
Aeg Üritus Info 

P 2.07 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surma mälestamine 

juhatab: Indrek Luide 
jutlustab: Indrek Luide 

muusika: Heli Karu 

R 7.07  

kell 19 
Osadus Elen ja Rebeka 

P 9.07 
kell 11 

Jumalateenistus 
juhatab: Ergo Pärnits 

jutlustab: Lembit Ida 
muusika: Rebeka Pikkel 

P 16.07 

kell 11 
Jumalateenistus    

juhatab: Lembit Ida 
jutlus: Dejan Adam 

muusika: Merike Pikkel 

K 19.07 
kell 19 

Palve- ja osadusõhtu  

P 23.07 

kell 11 
Jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 

jutlus: Ergo Pärnits 
muusika: Heli Karu 

K 26.07 

kell 19 
Palve- ja osadusõhtu  

P 30.07 
kell 11 

Jumalateenistus korraldab: Helen Haas 

 
 
Kehra koguduse pastor 10.07. - 28.07.2022 puhkusel! 

 
 

Anija valla eestpalved 2023 
1. Et käivituks sellel aastal Põhja tn piirkonnas arendustegevus 

2. Tõuseks Anija valla kvaliteet võrreldes teiste piirkonna 

omavalitsustega.  
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Sünnipäevalapsed juulis 
 

3.07 Vilve Kallio 

9.07 Merike Aruste  

12.07 Lilian Aun 

15.07 Koidula Loopalu 86 

16.07 Heli Karu  

17.07 Eevo Meier 

19.07 Tiiu Täht 

25.07 Armilde Lass   86 

26.07 Helena Meier 

Õnnistusi sünnipäevalastele! 
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PPK laager 28-29.juuli! 

Lastelaager “Vaaraode maal” 

2022. aasta sügisel rääkisime pühapäevakoolis sellest, mis juhtus Jumala 
rahvaga Egiptuses ehk vaaraode maal. Kuulsime Joosepi ja Moosese imelistest 
juhtumistest ja sellest, kuidas Jumal neid mõlemaid juhtis ja oma rahva 
aitamiseks kasutas. Nendest vanadest, aga siiski ka tänapäeval õpetlikest ja 
suunavatest lugudest on palju õppida igal kristlasel, nii väikestel kui ka 
suurtel.  

27.-29. juulil toimub koguduse majas ja selle aias päevalaager “Vaaraode 
maal”, mille fookuses on need samad vanad lood, millest ka täna palju õppida. 
Lisaks piibli lugemisele teeme palju muudki põnevat – mängime, meisterdame 
ja laulame. Laagrisse on oodatud lapsed vanuses 7-13 eluaastat.  

Eelmisel suvel oli laagri sõnumiks “Võimalik Missioon”, mis rääkis läbi viie 
erineva värvi loo inimesest ja tema teekonnast patust puhta südamega elu 
juurde. Sel korral räägime sellest, kuidas Jumalat usaldada erinevates 
olukordades ja kuidas Temaga koos on kõik võimalik. 

Lähem info laagri kohta Heleni käest telefonil 56470669. 
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Koguduse osadus 7.07  

Südamel on olnud tung koguduse inimestega 
koos olla, üksteist ka tundma õppida. Selllest 
ängist ja igatsusest rääkides, proovis Rebeka 
seda mõista ja kaasa aidata, midagi selles asjas 
ärateha. 07.07 ootame kõiki veetma toredat 
õhtut üheskoos, et mängida ja kuulata ka ühe 
inimese lugu. Üritus algab 19 ja lõpeb siis kui 
lõpeb. Oleme ilmselt 1,5-2 tundi koos. 
Mängime  mängu Mölkky, mida õpetab Rebeka 
ja redelgolfi, selle toob kaasa pastor Indrek. Saab sooja teed ja küpsist. 
Ootame sind vabasse osadusse, et kasvada kokku.  
 
 
 
 
 

KK laager – 4.-6.august Missooni talus 
Kogudusena ei ole me juba ammu korraldanud kogupere laagrit. Eelmisel 
aastal jäi teatud ülemaailmsetel põhjustel see ära. Loodame, et sellel aastal 
saame kokku. 
Laagri paigaks on Muusika külas toimuv laagerikeskus Missioon. Laagri 
täpsemast sisust järgmises infolehes. Aga suures plaanis on soov üheskoos 
lahti mõtestada koguduse slogam: 
üheskoos – koostöös. 
Lisaks sellele saame istuda lõkke 
ääres, mängida võrkpalli, hüpata 
batuudil ja käia Allika järves 
ujumas. Ning teadagi võimalus 
maitsta head ja paremat 
söögipoolist. Milline tuleb laagrist 
osavõtu hind, sellest ka juba 
järgmises infolehes. 
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Võrkpalli karikavõistlus 21 

Juba 21. korda toimub kogudustevaheline karikavõistlus võrkpallis Kehra 
Koguduse eestvõttel. On oodata üsna paljude koguduste võistkondade 
osavõttu. Kehra kogudus on igal aastal suutnud välja panna oma võistkonna. 
Kindlasti ka sellel aastal. Aastaid on Kehra Koguduse võrkpalli kapten ja 
grupi kokkupanija olnud Alar. Kes selle aasta võistlustiimis saavad osaleda, ei 
ole veel päris selge aga olgem valmis 
kõik kaasa lööma, kas siis platsi peal 
või platsi kõrval. Lisaks mängijatele on 
vaja söögitegijaid, kohtunikke ja teisi 
olulisi isikuid. Võistkondade 
vastuvõtjaid jne. Loodame põnevat 
heitlust platsil. 
 

 

 

 

 

Anija valla päev 10.06.2023 

Seekord kogudusena osalesime Anija valla päeval. Varematel aegadel nimetati 
seda päeva Kehra linna päevaks.  
Olime kogudusekooriga AVP kultuuriprogrammi üks esimene ülesastuja. 
Mitte küll pealaval, aga koguduses saalis. Kuulama oli tulnud mõnikümmend 
kehrakat. Poole tunnine 
programm sisaldas: Lauri 
Luide trompeti soologa, 
lühike algustervitus pastor 
Indrek Luide poolt. 
Koguduse koor Doris 
Bärensoni juhatusel laulis 
7 laulu.  
Viimaseid nädalaid 
koguduse näituseseintel 
teemal Raamatute Raamat 
oli vaatamiseks avatud. 
 



 

Juuli 2023 7 

Programmi lõppedes ootas Ergo Pärnits telgis passkooke sööma. Täname 
siinjuures Christian Schwarzi, kes kinkis kogudusele pannkoogi pliidi. See oli 
sellel korral esimest korda kasutuses. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KK 133 

Kogudusel jälle üks aasta juures. 

Vend Dejan Adam pühendas 
oma jutluses sõnumi 
Apostlite tegude 15 peatükist 
olukorrale, mis oli tekkinud 
seoses paganarahva 
usuletulekuga. Viis kuidas 
paganarahvas usu vastu 
võtsid ei meeldinud üsna 
paljudele juudi usklikele, kes 
olid sajandeid endasse 
investeerinud teatud 
põhimõtteid. 
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Pagana kogudus, kes olid  

vastu võtnud uussünni, elasid armastuses ja osaduses ning pühenduses aga 
sinna hiilis sisse inimesi, kes hakkasid rääkima, et teie asi ei ole õige vaid te 
peate lisaks Jeesuse ellu vastu võtmisele ennast ka ümber lõikama. 

Oluline siinjuures on Jeruusalemma koguduse juhtide lahendus sellele 
olukorrale. Ülesse tõusid, vähemalt nimeliselt rohkemaid ei mainita, kui 
Peetrus, Paulus ja Jaakobus (Jeesuse vend).  

Esile tulid mõned koguduslikud põhimõtted: 

Peetruse sõnavõtust: paganad tulid usule ning võtsid vastu Püha Vaimu. See 
oli esimese sajandi juudikristlastele täiesti vastuvõetamatu, kuna nende 
teadmine oli, et see kõik kuulub vaid juutidele. Peetrus aga oli kõikidest 
eelarvamustest üle. Ap 15:7-11 on väga märgiline sõnum. Sellele järgnes väga 
tähenduslik salm: Ap 15:12 „Siis jäi kogu hulk vait ja kuulas, kuidas Barnabas 
ja Paulus jutustasid,…„! Kuulamine on väga tähtis osa. Ja seda ei tehta väga 
palju tänapäeva ei ühiskonnas ega sageli ka koguduses. 

Jätkab olukorra kirjeldus Jaakobuse ülesse astumisega. See on oluliselt erinev 
sellest, kuidas ollakse harjutud olukordi lahendama ühiskonnas aga selline stiil 
on sageli ka koguduses, et hääletatakse. Siin aga Jaakobus koguduse juhina ei 
palunud kogudust hääletada ja ilmselt ta oleks olukorras isegi kaotanud vaid ta 
ütles Ap 15:19: „Seepärast otsustan mina, …“!  

Kuigi me järgime evangeeliumi põhitõdesid, ei lisa me evangeeliumile ühtki 
raskust rohkem kui vaja, et inimesed tunneksid end teretulnuna, olgu nad siis 
juudid või paganad. 

Mida saame sellest loost õppida? Esiteks hoolitses Jeruusalemma kogudus 
selle eest, et evangeeliumi olemus, põhiline veendumus, ei oleks kunagi 
ohustatud. Kogu selle arutelu jooksul mõistis kogudus, mida inimesed – juudid 
või paganad – peavad tegema, et saada päästetud. 

Teiseks säilitasid nad Kristuse ihu ühtsuse. Selle lõigu ilu seisneb selles, et 
inimesed olid üksteisega teravalt eriarvamusel, kuid säilitasid ihu terviklikkuse 
ja ühtsuse. Ja ärge arvake, et kõik lahkusid sellelt kohtumiselt õnnelikuna. 
Mõned inimesed olid ilmselt tõsiselt häiritud, kuid nad jäid sinna. Kogudus ja 
selle vägi ning missioon läksid edasi, sest Jumala Vaim rääkis. See on võimas 
lugu. 
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Seega sulgedes raamatu ühe kiriku suurima loo kohta. Võime olla uhked, et 
oleme osa sellest imelisest traditsioonist, sest nii käituvad inimesed, kui 
kogukonnad on segased. Kui head inimesed näevad asju erinevalt, on 
evangeelium lahutamatu ja ühtsus säilib. 

Tervitused olid sellel aastal digitaalsed: EEKBKL president Erki Tamm ja 
Antsla Koguduselt. 

Koguduse aastapäeva sisustas muusikaliselt koguduse Perekoor.  

Aastapäev lõppes teadagi ühise osadussöömaajaga! Täname Aili Kulpi ja tema 
abilisi maitsva söögi eest! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tort seekord Kuusalu söögisaalilt! 
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Raamat – Kristlane vabasta end! 

 

Tänapäeval on Jumal oma koguduses 
taastamas tervendusteenistust inimeste 
kõigi vajaduste puhuks. Käesolev raamat 
esitab väga praktilise ja tasakaalustatud 
õpetuse tervendamise ühe aspekti, nimelt 
halbadest vaimudest vabastamise kohta. 
Autori enda kogemus vabaduse otsimisel 
ja leidmisel, juurdudes Piibli tões, pakub 
lootust paljudele, kes samuti vajavad 
Jeesuse Kristuse tervendavat väge. 
-- Arne Peterson 
 

Mõnda raamatut võib pidada 
klassikaliseks oma ainevaldkonnas, ja see 
siin on üks nendest kui juhis 
vabastusteenistuseks ning samuti 
isiklikuks vabanemiseks, et jõuda 
elutäiusesse Kristuses. 
-- Joan Morton 
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Kehra Koguduse info 

   

   
 Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo 

Pärnits. 

 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 

 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, 

Lembit Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 

 
 
 
2023. aasta palvepartner on Märjamaa Vabakogudus ja vaimulik 

Indrek Elias Tambek.  

 
 
 
 

Ametlik 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra 
Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 

Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 

E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 

Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  
Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 

Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


